.המציע בשם לחתום סמכותם על ח"רו או ד"עו של

המצאת מסמכים ואישורים

המכרז:  מעטפת בתוך ולהניחם  ,כדלקמן ואישורים יםמסמכ להצעתו לצרף המציע על חובה 7.5

.על סעיפי המשנה שבו 3כאמור לעיל בסעיף  הסף בתנאי המציע  עמידת להוכחת מסמכים 7.5.1

לא ע"ש המציע שהגיש הצעתו.  ₪ (חמישים וחמש אלף )ש"ח  55000.ע"ס ערבות בנקאית  7.5.2

הערבות תהיה  ,  0/202531/1 תוקף הערבות יהא עד ליום תתקבל ערבות שלא ע"ש המציע.

בנוסח שצורף למסמכי המכרז בלבד. שינוי כלשהו בנוסח יביא לפסילת הערבות ופועל יוצא 

אי המצאת ערבות בנקאית, כאמור, תביא  מכך תיפסל ההצעה על הסף ולא תובא לדיון כלל.

[...]

, מהווה אי עמידה בתנאי הסף וועדת המכרזים לא תידון טופס החוזה "מסמך ב'", לרבות  חוזה/המכרז

כלל בהצעה שהוגשה . 

אינו רשאי להשלים מסמכים לאחר הגשת ההצעה. מסמכים שלא צורפו בעת הגשת ההצעה המציע  7.7

ולא הונחו במעטפה הסגורה שהונחה בתיבת ההצעות לא יוגשו לאחר מכן. 

ערבות להצעה  .8
ע"ש המציע (  ₪ )חמישים וחמש אלף ש"ח  55,000ערבות בנקאית ע"ס המציע יצרף להצעתו  8.1

.  31/10/2025 תוקף הערבות יהא עד ליום ת שלא ע"ש המציע.לא תתקבל ערבושהגיש הצעתו. 

הערבות תהיה בנוסח שצורף למסמכי המכרז בלבד. שינוי כלשהו בנוסח יביא לפסילת הערבות ופועל 

אי המצאת ערבות בנקאית, כאמור, תביא יוצא מכך תיפסל ההצעה על הסף ולא תובא לדיון כלל.